令和５年９月１６日

関係各位

香川県算数教育研究会

会 長   藪内 雅昭

令和５年度 テスト・ワーク第３回編集会（ご案内）

このことについて下記のとおり開催します。

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１  日時   令和５年１０月２８日（土） ９:３０～１２:３０

２  会場    KANEMITSU CAPITAL HOTEL（旧ル・ポール讃岐）

       香川県高松市中野町２３―１

       TEL ０８７－８３１－３３３０

３  内容    ６年度上巻  検討会

  準備物 ６年度上巻  原稿

〔追伸〕

・校務等でやむを得ず欠席の場合は、高松市立林小学校 柴本 里咲 までご連絡をお願い

します。

（林小 TEL 087-865-6250）